INDICAÇÃO N.º 198/2019
Tapa buraco e manutenção na pavimentação asfáltica das Ruas: Antônio Ulisses Filigoi,  Antônio Giardelli e  Paschoal Nicolau, na região do Lenheiro.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores da região do Lenheiro, reivindicando providências quanto à pavimentação asfáltica das Ruas:  Antônio Ulisses Filigoi,  Antônio Giardelli e  Paschoal Nicolau que se encontram bastante danificadas e com muitos buracos, podendo ocasionar acidentes e danos aos veículos que trafegam diariamente pelo local;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize tapa buraco e manutenção na pavimentação asfáltica das ruas citadas.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação urgente quanto à pavimentação asfáltica neste local que se encontra em condições ruins.
                         Valinhos, aos 29 de Janeiro de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB